平成２５年１０月１日

各 位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号：６７８８ 東証第一部）

                 お問い合せ先

  執行役員 海外及び経営企画担当

清 水 崇 文

                                            （TEL：０６－６４５６－４６００）

遺伝子関連事業会社、株式会社トリムジン・ホールディングスの

役員異動及び事務所開設のお知らせ

弊社は 1999年、米国 Maryland州 Baltimoreに遺伝子検査試薬の開発を行う子会社、 TrimGen

Corporationを設立、以来個別化医療（Personalized medicine）分野での事業化を推進して参りました。

長年にわたる研究開発期間を経て、事業が拡大期に入って来た事から、体制強化そして日本での株式

上場を目的に、新事務所を開設、同時に役員異動を実施しましたので、お知らせ致します。

１．新事務所概要

・ 開設日： ２０１３年１０月２日（水）

・ 名称 ： 株式会社トリムジン・ホールディングス 大阪オフィス

・ 住所 ： 大阪市北区梅田３-４-５ 毎日新聞ビル３Ｆ

（電話：０６-４２５６-８２８８ / ＦＡＸ:０６-４２５６-８２８６）

２．㈱トリムジン・ホールディングスの概要（2013年10月1日現在）

・ 設立  ： ２００７年５月２日

・ 本社 ： 東京都千代田区内幸町２－２－２ 富国生命ビル１５Ｆ

・ 事業内容 ： 遺伝子検査試薬の開発、臨床検査事業

・ 資本金 ： 400,600,000円

・ 役員一覧

役職 氏名 ご参考

代表取締役社長 清水 崇文 元 ㈱日本トリム 執行役員

取締役 Chief Technical Officer James Wang TrimGen Corporation President 医学博士

取締役 米国事業担当 小川 洋一 元 ㈱日本トリム 執行役員

取締役 新規事業担当 山口 輸作 元 ジェンザイム・ジャパン 代表取締役社長

常勤監査役 香山 昭人 元 ㈱日本トリム 常務取締役

監査役（非常勤） 藤川 義人 弁護士・弁理士

監査役（非常勤） 田原 周夫 ㈱ 日本トリム 経営企画部長

以上

News Release